
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.10.2025   ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 08 lipca 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników administracji i obsługi z powodu upałów 

Na podstawie art. 23711a i art. 23713a k.p zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W związku z utrzymującymi się upałami dyrektor szkoły wprowadza skrócony czas pracy 

pracowników niepedagogicznych od 9 lipca 2025 do 8 sierpnia 2025 do 6 godzin dziennie. 

§ 2. 

Sekretariat dla interesantów czynny będzie w godzinach 9 -14 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi szkoły. 

 

 

 Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 


